
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00810460- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Subsecretaría de concursos y consolidación
académica de la FCA por la cual se eleva la nómina de Ayudantes alumnos para la
asignatura Introducción a las Ciencias Agropecuarias de las Carreras de
Ingeniería Agronómica, Ingeniería Zootecnista, Licenciatura en Agroalimentos con Título
Intermedio de Técnico Universitario en Agroalimentos y Tecnicatura Universitaria en
Jardinería y Floricultura para el ciclo lectivo 2024; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario conformar los estudiantes que acompañaran a los docentes en el
dictado de Introducción a las Ciencias Agropecuarias para el ingreso 2024.

Que los ayudantes alumnos han sido seleccionados por los Sres. Coordinadores de las
diferentes Áreas Temáticas y avalados por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar a partir del 16 de septiembre y hasta el 18 de noviembre a los
ayudantes alumnos de cada una de las Áreas Temáticas correspondientes al año 2024
de Introducción a las Ciencias Agropecuarias. La nómina de estudiantes se
detalla a continuación:

Área Temática Matemática

Apellido y Nombre DNI
CARAMELLO NICOLÁS EMANUEL 43142872



INZE FERNANDO NICOLÁS 42387131
TORRES PONS CAMILA LLULIA 41059974

Área Temática Química

Apellido y Nombre DNI
PARDO FABRIZIO 40963570
MANASSERO JUAN PABLO 41625943
VELAZQUEZ JANET 38332931

Área Temática Biología

Apellido y Nombre DNI
PROSPERI CAMILA EDELWEIS 40029969
MONTORO SANTIAGO JESÚS 43410463
SANCHEZ NOELIA 39825943

ARTÍCULO 2º: Disponer que, por el Área Económica Financiera, se abone a los
AYUDANTES ALUMNOS de la asignatura Introducción a las Ciencias Agropecuarias
(ICA) 2024 la suma de 15.000,00 (PESOS QUINCE MIL CON 0 CENTAVOS).

ARTÍCULO 3º: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Dese amplia difusión. Cumplido.
Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-633-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 25 de Septiembre de 2023
		2023-09-25T12:45:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-25T18:44:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-25T18:44:44-0300
	GDE UNC




